[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

泗教民字〔2021〕3号

关于同意泗县虹坤学校迁址开办的通知

泗县虹坤学校（举办者 汤坤）：

所呈学校申请迁址办学的材料收悉，你校自迁址以来，不断加大资金投入，改善了办学条件，加强了师资队伍建设，同时教育教学管理水平也得到了提高，县教体局验收检查组实地检查验收后认为：位于泗城泗水大道与民兴路交叉口北侧的“泗县虹坤学校”基本具备办学条件，经研究决定，同意“泗县虹坤学校”迁址开办。

希望你校继续加大办学经费投入，进一步改善办学条件，为师生提供更为优良的工作学习生活环境，排查安全隐患,切实做好师生的安全工作，努力提高教师业务水平，并加大教育教学管理力度，进一步提升教育教学质量，走内涵发展之路，力争办出水平，办出特色。

二0二一年元月四日

抄送：县公安局、民政局、市场局

[image: image3][image: image3]
[image: image4][image: image4]